
 

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA 

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS 
 

 

Edital nº 102/2023-PROGESP Boa Vista-RR, 20 de abril 2023. 

 
 

A PRÓ-REITORA DE GESTÃO DE PESSOAS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE 

RORAIMA, no uso de suas atribuições, 
 

RESOLVE: 

Tornar público o Resultado dos Recursos interpostos a Homologação Preliminar das isenções do 

Edital nº 52/2023 - PROGESP de 17 de março de 2023, publicado no D.O.U. em 21 de março de 

2023, seção 03, do Concurso Público para quadro permanente de Pessoal Técnico Administrativo, 

conforme abaixo: 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
Daniele Costa Cunha Borges 

Pró-reitora de Gestão de Pessoas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ORD NOME SITUAÇÃO 

1 ADRIANA DE ANDRADE MENDES SOUSA DEFERIDO 

2  ADRYELL FELIX LIARTE INDEFERIDO 

3  ANA CAROLINE MOREIRA DA COSTA INDEFERIDO 

4 ANTONIA EDILEUZA DIONISIO INDEFERIDO 

5 ANTONIO JUNIOR MORAES RIBEIRO  DEFERIDO 

6 CARLA NICOLLE FERREIRA DE SOUSA INDEFERIDO 

7 DIELY DA SILVA CLEMENTINO INDEFERIDO 

8 DOUGLAS CRISTIAN LOIOLA INDEFERIDO 

9 FERNANDA FREITAS DE SOUSA  DEFERIDO 

10 IZABELITA DO VALE LIMA INDEFERIDO 

11  JANIO VENANCIO BRASIL DEFERIDO 

12  MANUELA BAIA LIMA DEFERIDO 

13 MILANE GOMES E SILVA ANDRADE DEFERIDO 

14 ROSALVA DE LOURDES NASCIMENTO CASTRO DEFERIDO 

15  TERESA RAQUEL DIAS MENEZES DEFERIDO 

16 YASMIM CAROLINE GONÇALVES DO NASCIMENTO INDEFERIDO 



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 20/04/2023

EDITAL Nº 283/2023 - ATPROGESP (11.84.05) 

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 20/04/2023 17:38 )
DANIELE DA COSTA CUNHA BORGES ROSA

PRO-REITOR(A) - TITULAR

PROGESP (11.84)

Matrícula: 3141586

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número: http://sipac.ufrr.br/documentos/ 283
, ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 2023 EDITAL 20/04/2023 3e3408e795

http://sipac.ufrr.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

